'lr R. Cenno Sbrighi, 378
Agua Branca - São Paulo - SP
CEP 05036-900 - Brasil
www.Wcultura.com.br

CULTURA

São Paulo, 12 de setembro de 2018.

À Sua Excelência Seúor
Leandro Magoga
Vereador de Santa Fé do Sul

Ref.: Requerimento no. 093/2018

Reportamo-nos ao requerimento em referência e tendo em vista a implantação do sinal de TV
Digital no Município de Santa Fé do Sul, informamos a Vossa Excelência que a TV Cultura
trabalha no seu cronograma de implantação para a instalação do sistema de transmissão digital
aÍé a daÍa limite do dia 28/l l/2018, conforme prazo estabelecido pelo Ministério da Ciência,
Tecnologia, Inovações e Comunicações.

Em tempo, coloco nosso departamento de engenharia, tel.: (11) 2182-3344, para quaisquer
esclarecimentos complementares caso seja necessiirio.

Contando com a compreensão de Vossa Excelência, renovamos expressões de apreço e
consideração.

Atenciosamente,

Alexandre a ta
ng elro

la
Anchieta

li
?rl

llp
A Crâmara Municipal de Santa Fé do Sul
Rua Dez, 345 1'. Andar - Centro
Caixa Postal 66
15.775-000 - Santa Fé do Sul / Sp

Ofício no. l209l20l8

16Eaú-:

/

SANTA FÉ DO
Estado dê são P

25s$.at

3- 73'.

oLoPROToc

PAM NU c L
US L

au o

co,tstàr' lt. á íú.'co db
'tt

rE'- oÉ
'
ôdr'r ; . Ê§ao dr Éuú4!o Ê.dê

^.dr'.à,
d,nürGb.. dr r.raÉao-cunr6, ildE cuuô do B.àr . Rô(rE c!|r,r. Ffr, c!tu. qàr!q&É !.'!G, crrtlô cEo, r-., c!nr. . w Rá Ím arm e ,o .prn,a* g rr roíã
.";;õãE

;;:* ,",..ô,É,r. r ,!dlx.o rh otújdG.

íipvi,